

# **SWAP XXII ApS**

**Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 30 58 62 39**

## **Årsrapport**

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2018.

---

**Sven Wagner Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SWAP XXII ApS  
Bispensgade 9, 1.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 58 62 39  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Sven Wagner Pedersen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele i dattervirksomhederne Wagner Holding Aalborg ApS og Swap XX ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -564 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.875</b>	<b>-18.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-86.679	-1.053
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.742	58.472
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-630.323</u>	<u>-809.757</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-670.135</b>	<b>-770.588</b>
Skat af årets resultat	<u>106.370</u>	<u>1.150.468</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-563.765</u></b>	<b><u>379.880</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-91.179	0
Overføres til overført resultat	0	379.880
Disponeret fra overført resultat	<u>-472.586</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-563.765</u></b>	<b><u>379.880</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.204.708	21.290.821
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.204.708</u>	<u>21.290.821</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.204.708</u></b>	<b><u>21.290.821</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.296.725	2.766.871
Tilgodehavende selskabsskat	5.842.649	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.716.736	7.339.014
Tilgodehavender i alt	<u>11.856.110</u>	<u>10.105.885</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.856.110</u></b>	<b><u>10.105.885</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.060.818</u></b>	<b><u>31.396.706</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.326.470	3.412.583
Overført resultat	1.473.173	1.945.759
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.924.643</u></b>	<b><u>5.483.342</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.875	18.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.584.168	21.901.034
Selskabsskat	4.533.132	3.993.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.136.175</u>	<u>25.913.364</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.136.175</u></b>	<b><u>25.913.364</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.060.818</u></b>	<b><u>31.396.706</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	530.343	809.757
Andre finansielle omkostninger	99.980	0
	<b>630.323</b>	<b>809.757</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2017	17.878.238	17.878.238
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>17.878.238</b>	<b>17.878.238</b>
Opskrivninger 1. maj 2017	3.412.583	3.413.601
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-86.679	-1.053
Udbytte	-4.500	-4.500
Andre kapitalbevægelser	5.066	4.535
<b>Opskrivninger 30. april 2018</b>	<b>3.326.470</b>	<b>3.412.583</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>21.204.708</b>	<b>21.290.821</b>

Resultatandelen vedr. en af de tilknyttede virksomheder er omfattet af en forlodsudbytteret til A-aktionærerne.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
